
UCHWAŁA NR ORN.0007.3.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy Olecko miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 i poz. 405) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) Rada Miejska w Olecku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od następujących obiektów: 

1) szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół ponadgimnazjalnych, 

2) przedszkoli, 

3) domu dziecka, 

4) schroniska i noclegowni dla bezdomnych, 

5) ogrodzonych placów zabaw i boisk, 

6) kąpielisk miejskich. 

2. Odległość 50 m będzie mierzona najkrótszą drogą dojścia od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia na teren obiektu 
wymienionego w ust. 1 lub do lustra wody w przypadku kąpielisk, przy czym „najkrótsza droga dojścia” - to droga 
uwzględniająca przepisy o ruchu drogowym, gwarantujące bezpieczeństwo publiczne (ochrona zdrowia i życia). 

3. Wejściem do obiektu w przypadku posesji nieogrodzonych jest ogólnodostępne wejście (brama, drzwi), natomiast 
w przypadku obiektów ogrodzonych ogólnodostępne wejście w ogrodzeniu trwałym (brama, bramka). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/196/2000 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 20 października 2000 roku w sprawie ustalenia 
zasad usytuowania na terenie miasta i gminy miejsc sprzedaży, podawania i spożycia napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak

Id: 6B3898C9-99DF-495B-9F1A-14931C899CFD. Podpisany Strona 1




